Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	24.07.2017
	№
	110-37-770-17

	г.Саянск

	(

	О внесении изменений в приложение к  постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.02.2014 № 110-37-159-14 «Об определении персонального состава административной комиссии»

В  связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 28.2, 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ст. 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Законом Иркутской области от 29.12.2008 № 145-ОЗ  «Об административных комиссиях», ст. ст. 7,  38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.02.2014 № 110-37-159-14 «Об определении персонального состава административной комиссии» (в редакции от 10.05.2017  № 110-37-465-17, 28.06.2017 №110-37-664-17),  (опубликовано в газете «Саянские зори» №18 12.05.2017,  №26 от 06.07.2017) изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа   муниципального образования «город Саянск» в информационно-    телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                           О.В. Боровский

Приложение

к постановлению администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск»

                                          от  24.07.2017  №  110-37-770-17
Состав

административной комиссии муниципального образования «город Саянск»

1. Ермаков Александр Владимирович – заместитель мэра городского округа по социальным вопросам - председатель комиссии;
2. Хохрякова Анна Александровна – заместитель начальника отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» - заместитель председателя комиссии;

3. Товпинец Анастасия Юрьевна – консультант  отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  - ответственный секретарь административной комиссии;

4. Мандрик Константин Георгиевич – начальник отдела мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
5. Колькина Юлия Валерьевна - заместитель председателя - главный архитектор Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;
6. Егорова Наталья Викторовна –  заместитель начальника отдела полиции (дислокация город Саянск) МО МВД «Зиминский» (по согласованию);
7. Гаврилович Татьяна Петровна – электромонтёр связи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница».
8. Нечаева Ирина Васильевна – консультант отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

9.  Чернобук  Анатолий Анатольевич – консультант отдела по жилищной политике транспорту и связи комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Мэр городского округа

муниципального образования
«город Саянск»                                                                         О.В. Боровский